СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

Сорок  восьмая  очередная  сессия  Совета депутатов

муниципального образования «Гулековское» четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

От 26.08.2021 года                                                                                                               №  282
д.Гулеково
О выплате материальной помощи Главе муниципального образования «Гулековское» Касаткину Евгению  Геннадьевичу
          В соответствии с Положением об оплате труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования «Гулековское», осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, утвержденном решением Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» от 10.10.2016 № 3, Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

          1. Выплатить  материальную помощь  в размере двух должностных окладов по итогам работы за  2021 года Главе муниципального образования «Гулековское» Касаткину Евгению Геннадьевичу.
 .

Зам. председателя Совета депутатов
муниципального образования «Гулековское»                                         Н.Н. Королева